
F12-9-03 v1

N/Réf. 285/23/AF/VB/MZ/OL

BOURSE DE L’EMPLOI RELATIVE A LA PERIODE 
DU 16/07/2024 AU 31/07/2024

05420240801102

Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de Meurthe-et-Moselle,

 Vu le Code général de la fonction publique et notamment ses articles L.313-4, L.452-36
et L.452-38,

 Vu les déclarations de création et vacance d’emploi de catégories A, B et C transmises
par les collectivités du département de Meurthe-et-Moselle, dont le recrutement relève de
la compétence du centre de gestion,

ARRETE

ARTICLE 1ER

Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 145 déclarations.

ARTICLE 2ÈME

Le Directeur du centre de gestion est chargé de l’exécution du présent arrêté dont ampliation
sera transmise à Monsieur le Préfet de Meurthe et Moselle et publiée auprès de chacune
des collectivités du département.
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés».

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 01/08/2024

Pour le président et par délégation,

Le directeur, 

         #signature#

         Alain FAIVRE

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

 Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20240801-2024-285-AI
Date de télétransmission : 05/08/2024
Date de réception préfecture : 05/08/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240605000515001 Adjoint
technique

URGENT - AGENT POLYVALENT
D'ENTRETIEN DE LA VOIRIE (H/

F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MONT SAINT MARTIN
54350 MONT SAINT
MARTIN

05/06/2024 01/07/
2024 VOIRIE / TECHNIQUE

V054240607001731001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistant de direction (F/H)
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 07/06/2024 01/08/

2024
Direction Climat et
Transition Ecologique

V054240625001602001 Rédacteur Manager de commerce (h/f) Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 LUNEVILLE 54300

LUNEVILLE 30/07/2024 16/09/
2024

Direction générale
adjointe

V054240701384098001 Adjoint
d'animation Animateur Péri et Extra-scolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
FLEVILLE DEVANT
NANCY 54710 FLEVILLE
DEVANT NANCY

23/07/2024 01/10/
2024

Périscolaire de la
collectivité

V054240701384100001 Adjoint
d'animation Animateur Péri et Extra-scolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

30h00
FLEVILLE DEVANT
NANCY 54710 FLEVILLE
DEVANT NANCY

23/07/2024 01/10/
2024

Périscolaire de la
collectivité

V054240701384101001 Adjoint
d'animation Animateur Péri et Extra-scolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

17h30
FLEVILLE DEVANT
NANCY 54710 FLEVILLE
DEVANT NANCY

23/07/2024 01/10/
2024

Périscolaire de la
collectivité

V054240702000328001 Attaché DIRECTEUR POLE "VIE LOCALE"
(H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CTE COM. de Seille et
Grand Couronné 54280
CHAMPENOUX

02/07/2024 01/09/
2024 DIRECTION

V054240702001038001

Attaché
Attaché
principal
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé

1299 - Responsable de
l'accompagnement médico-social

PA - H/F

Poste vacant suite à
un détachement (>

6 mois) ou à une
intégration directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

18/07/2024 15/09/
2024 Direction de l'Autonomie

V054240703001028001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

21h00
JARVILLE-LA-
MALGRANGE 54140
Jarville-la-malgrange

03/07/2024 06/07/
2024

Arrêté n° 2024-285

Page 2/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240703001028002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

21h00
JARVILLE-LA-
MALGRANGE 54140
Jarville-la-malgrange

03/07/2024 06/07/
2024

V054240703001028003

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

21h00
JARVILLE-LA-
MALGRANGE 54140
Jarville-la-malgrange

03/07/2024 06/07/
2024

V054240703001028004

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

21h00
JARVILLE-LA-
MALGRANGE 54140
Jarville-la-malgrange

03/07/2024 06/07/
2024

V054240703001028005

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

21h00
JARVILLE-LA-
MALGRANGE 54140
Jarville-la-malgrange

03/07/2024 06/07/
2024

V054240703001478001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance - jeunesse (h/f)
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

32h38 SIS de la vallée du Trey
54121 VANDIERES 16/07/2024 01/09/

2024
Périscolaire et accueil de
loisirs

V054240703001570001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste créé suite à

un nouveau besoin 05h29 SIS de la vallée du Trey
54121 VANDIERES 16/07/2024 01/09/

2024 Périscolaire

V054240703001610001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

09h25 SIS de la vallée du Trey
54121 VANDIERES 16/07/2024 01/09/

2024
Périscolaire et accueil de
loisirs

V054240704000291001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Responsable du service de police
municipale

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 PULNOY 54425 PULNOY 04/07/2024 03/08/
2024 Police Municipale

Arrêté n° 2024-285

Page 3/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Chef de service
de police
municipale

V054240704000629001
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant d'enseignement
artistique (h/f)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 15h00

SAINT NICOLAS DE PORT
54210 Saint nicolas de
port

17/07/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V054240704001108001 Adjoint
administratif Adjoint administratif

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

07h06 SIS de la vallée du Trey
54121 VANDIERES 16/07/2024 01/09/

2024 Secrétariat

V054240704001170001 Adjoint
technique

Chargé de propreté des locaux (F/
H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

12h30 SIS de la vallée du Trey
54121 VANDIERES 16/07/2024 01/09/

2024 Périscolaire

V054240704001229001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

05h29 SIS de la vallée du Trey
54121 VANDIERES 16/07/2024 01/09/

2024 Ecole

V054240712000415001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

CHARGE(E) DE PROJET
COMMUNICATION VISUELLE –

GRAPHISTE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
DOMBASLE 54110
DOMBASLE SUR
MEURTHE

12/07/2024 01/10/
2024 COMMUNICATION

V054240712001748001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien(ne) chargé(e) de projet
au SDE54

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 SDE54 54340 POMPEY 25/07/2024 01/09/
2024 Pôle technique

V054240715000084001 Adjoint
d'animation

AGENT DE SERVICE
POLYVALENT EN MILIEU RURAL

(F/H)
Poste créé suite à
un nouveau besoin 08h40

SI ENS.ELEM.SECT.
COLOMBEY 54170
COLOMBEY LES BELLES

15/07/2024 01/09/
2024

V054240715000294001 Adjoint
d'animation

AGENT DE SERVICE
POLYVALENT EN MILIEU RURAL

(F/H)
Poste créé suite à
un nouveau besoin 10h26

SI ENS.ELEM.SECT.
COLOMBEY 54170
COLOMBEY LES BELLES

15/07/2024 01/09/
2024

V054240715001089001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien / ienne informatique
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CTE COM. PAYS Colombey
et Sud Toulois 54170
COLOMBEY LES BELLES

16/07/2024 01/09/
2024

Service Technique
intercommunal

V054240715001639001 Adjoint
technique

Agent technique scolaire et
périscolaire (F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

16h30 MONTAUVILLE 54700
MONTAUVILLE 15/07/2024 01/09/

2024

V054240715001891001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Poste vacant suite à
une fin de contrat 05h00

FLEVILLE LIXIERES
54150 FLEVILLE
LIXIERES

22/07/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 2024-285

Page 4/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

sur emploi
permanent

V054240715002145001 Rédacteur Attaché.e à l'action culturelle H/F
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 OPERA NATIONAL DE
LORRAINE 54000 Nancy 17/07/2024 16/10/

2024

V054240715002167001 Agent de
maîtrise Coupeur.se H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 OPERA NATIONAL DE
LORRAINE 54000 Nancy 17/07/2024 01/11/

2024

V054240715002187001 Agent de
maîtrise Chef.fe machiniste adjoint.e H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 OPERA NATIONAL DE
LORRAINE 54000 Nancy 17/07/2024 08/11/

2024

V054240716000064001 Adjoint
technique

Costumier(e) réalisateur(trice)
H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 OPERA NATIONAL DE

LORRAINE 54000 Nancy 16/07/2024 26/08/
2024

V054240716000473001 Adjoint
technique Maçon-carreleur H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 LUNEVILLE 54300
LUNEVILLE 16/07/2024 01/09/

2024 Service Bâtiments

V054240716000822001 Adjoint
technique

agent chargé de la propreté des
locaux et de l'encadrement des

enfants à la restauration scolaire
et accueil périscolaire

Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

28h30 POMPEY 54340 POMPEY 16/07/2024 01/09/
2024

périscolaire et propreté
des bâtiments

V054240716001160001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Aide-opérateur sur hydrocureur et
sur aspiratrice (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 16/07/2024 01/10/
2024

EXPLOITATION RESEAU
ASSAINISSEMENT

V054240716001167001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chauffeur-opérateur sur
hydrocureur et sur aspiratrice (F/

H)

Poste vacant suite à
un détachement (>

6 mois) ou à une
intégration directe

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 16/07/2024 01/10/

2024
EXPLOITATION RESEAU
ASSAINISSEMENT

V054240716001167002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Chauffeur-opérateur sur
hydrocureur et sur aspiratrice (F/

H)

Poste vacant suite à
un détachement (>

6 mois) ou à une
intégration directe

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 16/07/2024 01/10/

2024
EXPLOITATION RESEAU
ASSAINISSEMENT

Arrêté n° 2024-285

Page 5/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V054240716001176001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chauffeur-opérateur sur
hydrocureur et sur aspiratrice (F/

H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 16/07/2024 01/10/

2024
EXPLOITATION RESEAU
ASSAINISSEMENT

V054240716001195001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Egoutier de fond (F/H)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 16/07/2024 01/10/

2024
EXPLOITATION RESEAU
ASSAINISSEMENT

V054240716001195002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Egoutier de fond (F/H)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 16/07/2024 01/10/

2024
EXPLOITATION RESEAU
ASSAINISSEMENT

V054240716001195003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Egoutier de fond (F/H)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 16/07/2024 01/10/

2024
EXPLOITATION RESEAU
ASSAINISSEMENT

V054240716001209001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Egoutier de fond (F/H)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 16/07/2024 01/10/

2024
EXPLOITATION RESEAU
ASSAINISSEMENT

V054240716001366001
Rédacteur
Rédacteur
principal de

Chargé(e) du suivi des
associations sportives (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00 NANCY 54035 Nancy

cedex 16/07/2024 01/10/
2024 SPORT

Arrêté n° 2024-285

Page 6/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

au sein de la
collectivité

V054240716001398001 Adjoint
technique Agent polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 LUNEVILLE 54300

LUNEVILLE 16/07/2024 01/09/
2024 Affaires scolaires

V054240716001416001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Coordinateur espace France
services - Adjoint au responsable

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 CTE COM. Mad et Moselle
54470 THIAUCOURT 16/07/2024 17/08/

2024 population

V054240716001506001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Educateur(trice) Territorial des
Activités physiques et Sportives

(F/H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 NANCY 54035 Nancy
cedex 16/07/2024 01/10/

2024 SPORT

V054240716001716001 Rédacteur Accompagnateur Sociaux
Professionnel (F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

17h30
CTE COM. de Seille et
Grand Couronné 54280
CHAMPENOUX

16/07/2024 01/09/
2024

Aménagement du
territoire

V054240716001737001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent(e) d'exploitation des
installations sportives (F/H)

Poste vacant
temporairement

suite à autres
congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 NANCY 54035 Nancy
cedex 16/07/2024 01/09/

2024 SPORT

V054240716001976001 Rédacteur
Coordinateur/coordinatrice
politiqure de la Ville, de la

jeunesse et des affaires

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 PONT A MOUSSON 54701
PONT A MOUSSON 16/07/2024 29/08/

2024 Affaires Scolaires

Arrêté n° 2024-285

Page 7/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240716002123001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistante administrative (h/f) Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 LUNEVILLE 54300

LUNEVILLE 16/07/2024 01/09/
2024 Domaine public

V054240716002328001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent du service Propreté Poids
Lourds (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 16/07/2024 01/09/

2024 PROPRETE

V054240716002339001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent du service Propreté Poids
Lourds (F/H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 16/07/2024 01/10/

2024 PROPRETE

V054240716002391001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire Général(e) de Mairie
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

28h00 VITERNE 54123 VITERNE 16/07/2024 01/09/
2024

Administratif, Urbanisme,
Etat-Civil et Accueil

V054240717000020001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

07h00 BETTAINVILLERS 54640
BETTAINVILLERS 17/07/2024 01/09/

2024 général

V054240717000637001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chargé de planification urbaine
(F/H)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 17/07/2024 08/10/
2024

PLANIFICATION
URBAINE

V054240717001076001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

1176 -Agent de gestion
administratif et assurances H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

18/07/2024 16/09/
2024

Direction Finances
Affaires Juridiques
Evaluation

Arrêté n° 2024-285

Page 8/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240717001099001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

1493- Agent de gestion des temps
H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

18/07/2024 01/10/
2024

Direction des ressources
humaines

V054240717001339001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

2019 - Éducateur de prévention
spécialisée H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

18/07/2024 04/08/
2024

Direction du territoire du
Grand Nancy

V054240717001625001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent technique polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 FROUARD 54390 Frouard 17/07/2024 01/10/

2024 Service technique

V054240717001635001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent du service Propreté Poids
Lourds (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 17/07/2024 01/09/
2024 PROPRETE

V054240717001650001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de Puericulture H/F
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

28h00
CTE COM. de Seille et
Grand Couronné 54280
CHAMPENOUX

17/07/2024 01/09/
2024

petite enfance MAC -
MAH

V054240717001749001

Attaché
Attaché
principal
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

3392 - Responsable d'équipe ASE
en MDS (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

18/07/2024 17/08/
2024

Direction du territoire du
Grand Nancy

V054240717001793001
Attaché
Attaché
principal

Directeur(trice) Général(e) des
Services DGS

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 HOUDEMONT 54180
HOUDEMONT 17/07/2024 01/10/

2024

Arrêté n° 2024-285

Page 9/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240717001934001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

3626 - Agent de gestion du
système d'information social H/F

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

18/07/2024 01/09/
2024

Direction Générale
Adjointe aux Solidarités

V054240718000328001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

28h00 THIL 54880 THIL 18/07/2024 01/09/
2024 Enfance jeunesse

V054240718000372001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

23h00
SIS DU GRAND
COURONNE 54770
AGINCOURT

18/07/2024 20/08/
2024

V054240718000554001 Adjoint
d'animation Agent d'animation (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

09h00
SIS DU GRAND
COURONNE 54770
AGINCOURT

18/07/2024 20/08/
2024

V054240718000638001 Adjoint
d'animation Agent d'animation (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

18h30
SIS DU GRAND
COURONNE 54770
AGINCOURT

18/07/2024 20/08/
2024

V054240718000642001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Juriste (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 18/07/2024 16/09/

2024

Direction mutualisée des
Affaires Juridiques, de la
Commande Publique et
des Assemblées Service
des Affaires Juridiques

V054240718000782001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation et d'entretien
des locaux (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

22h00
SIS DU GRAND
COURONNE 54770
AGINCOURT

18/07/2024 20/08/
2024

V054240718001116001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Agent d'accueil Agence Postale
Communale (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
28h00

COSNES ET ROMAIN
54400 COSNES ET
ROMAIN

18/07/2024 01/12/
2024

Agence Postale
Communale

V054240718001169001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 THIL 54880 THIL 18/07/2024 01/09/

2024 Enfance jeunesse

Arrêté n° 2024-285

Page 10/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240718001289001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire financier (h/f)
Poste vacant suite à
un détachement (>

6 mois) ou à une
intégration directe

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 18/07/2024 02/09/

2024
Pôle Ressources -
Direction Administrative
et Financière

V054240718001825001 Adjoint
administratif

Assistant services à la population
(h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
29h00 CHAMPENOUX 54280

CHAMPENOUX 18/07/2024 13/09/
2024 administratif

V054240718001937001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
08h00 VAXAINVILLE 54120

VAXAINVILLE 18/07/2024 01/09/
2024

V054240718002167001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

MAITRE NAGEURS(EUSES)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 18/07/2024 01/10/
2024

V054240719000340001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif

Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste vacant suite à
un détachement (>

6 mois) ou à une
intégration directe

12h00 DROUVILLE 54370
DROUVILLE 19/07/2024 02/09/

2024 administratif

V054240719000506001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent de service polyvalent en
milieu rural H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CTE COM. PAYS Colombey
et Sud Toulois 54170
COLOMBEY LES BELLES

19/07/2024 18/08/
2024

Service technique
intercommunal

V054240719000712001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Agent de service polyvalent en
milieu rural (f/h)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CTE COM. PAYS Colombey
et Sud Toulois 54170
COLOMBEY LES BELLES

19/07/2024 01/10/
2024

Service technique
intercommunal

Arrêté n° 2024-285

Page 11/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V054240719000806001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de service polyvalent en
milieu rural (f/h)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CTE COM. PAYS Colombey
et Sud Toulois 54170
COLOMBEY LES BELLES

19/07/2024 15/10/
2024

Service technique
intercommunal

V054240719001314001 Adjoint
administratif Assistant service urbanisme (f/h) Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00
SAINT NICOLAS DE PORT
54210 Saint nicolas de
port

19/07/2024 02/09/
2024 Urbanisme

V054240719001353001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Conseiller de prévention -
Assistant ressources humaines (f/

h)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CTE COM. MOSELLE ET
MADON 54230 NEUVES
MAISONS

19/07/2024 01/09/
2024 Ressources Humaines

V054240719001753001

Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

Un(e) Enseignant(e) en violon (F/
H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

12h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 19/07/2024 01/11/

2024 ENSEIGNANTS

V054240719001801001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent (entretien des
locaux, restauration scolaire,

périscolaire)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
20h00

BAINVILLE SUR MADON
54550 BAINVILLE SUR
MADON

19/07/2024 01/09/
2024 Périscolaire

V054240722000357001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché

Un(e) Responsable du pôle
développement économique,

tourisme et agriculture

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 CTE COM. Mad et Moselle
54470 THIAUCOURT 22/07/2024 04/09/

2024

V054240722000554001 Attaché
Attaché

Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

31h12
SM Parc Loisirs Forêt
HAYE 54840 VELAINE EN
HAYE

22/07/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 2024-285

Page 12/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal
Ingénieur

V054240722000601001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

Un(e) Responsable des
acquisitions jeunesse et chargé(e)

de catalogage (F/H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 NANCY 54035 Nancy
cedex 22/07/2024 01/10/

2024

V054240722001896001 Adjoint
administratif

UN AJOINT(E) ADMINISTRATIF
EN CHARGE DU SUIVI DES

DOSSIERS ADMINISTRATIFS DU
SERVICE DES DECHETS
MENAGERS et MISSIONS

DIVERSES

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CTE COM. Terres
Touloises 54200
ECROUVES

22/07/2024 01/09/
2024

pole environnement
service déchets ménagers

V054240723000121001
Emploi
contractuel de
cat. C

Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 CTE COM. Mad et Moselle

54470 THIAUCOURT 23/07/2024 23/08/
2024

V054240723000172001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistant(e) gestion financière,
budgétaire et comptable

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

22h00
CTE COM. Coeur du Pays
Haut 54560 AUDUN LE
ROMAN

23/07/2024 15/09/
2024 Comptabilité

V054240723000438001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Coordonnateur budgétaire et
comptable (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 NANCY 54035 Nancy
cedex 23/07/2024 02/09/

2024
Ressources - Direction
administrative et
financière

V054240723000984001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Responsable services périscolaires
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

26h00 CTE COM. Mad et Moselle
54470 THIAUCOURT 23/07/2024 01/09/

2024 PERISCOLAIRE

V054240723001226001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

217 - Agent d'entretien et de
restauration (H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

25/07/2024 26/08/
2024 Direction de l'Éducation

Arrêté n° 2024-285

Page 13/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V054240723001476001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

857 - Chargé des publics,
coordinateur de projets- H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

25/07/2024 03/12/
2024

Direction de
l'accompagnement à la
Transition Ecologique

V054240723001553001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

2513 - Référent territorial
insertion- H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

25/07/2024 01/09/
2024

Direction du territoire du
Grand Nancy

V054240723001657001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 VILLE SUR YRON 54800
VILLE SUR YRON 23/07/2024 02/09/

2024 technique

V054240723001997001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier en production florale (F/
H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 NANCY 54035 Nancy
cedex 23/07/2024 01/11/

2024 Entretien et fleurissement

V054240724000454001

Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

Aide-soignant(e)

Poste vacant
temporairement

suite à autres
congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

28h00 CTE COM. Orne Lorraine
Confluences 54580 Auboue 24/07/2024 01/08/

2024

Arrêté n° 2024-285

Page 14/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240724000484001 Adjoint
administratif

AGENT ADMINISTRATIF
SECRETARIAT ET RH H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CTE COM. Terres
Touloises 54200
ECROUVES

24/07/2024 01/09/
2024 DIRECTION GENERALE

V054240724000604001

Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

Aide-soignant(e)

Poste vacant
temporairement

suite à autres
congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

28h00 CTE COM. Orne Lorraine
Confluences 54580 Auboue 24/07/2024 01/01/

2025

V054240724000704001
Médecin de
2ème classe
Médecin de
1ère classe

3391 - Médecin PMI (h/f)
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

17h30
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

25/07/2024 16/11/
2024

Direction du territoire du
Grand Nancy

V054240724000758001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

3612 - Assistant social AGDE - H/F
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

25/07/2024 29/11/
2024

Direction du territoire du
Grand Nancy

V054240724000810001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

CHARGE (E) DE MISSSION Nouveau projet 35h00
CTE COM. Terres
Touloises 54200
ECROUVES

24/07/2024 01/09/
2024 pole environnement

V054240724001216001

Attaché
Attaché
principal
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif

3669 - Responsable de service
social de proximité en MDS - (H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

25/07/2024 01/09/
2024

Direction du territoire du
Grand Nancy

V054240724001305001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

3705 - Instructeur des aides - parc
privé - H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

25/07/2024 01/11/
2024

Direction du
développement

V054240725000145001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 03h30

SI REGROUPEMENT
PEDAGOGIQUE
INTERCOMMUNAL DE
DOMGERMAIN ET

25/07/2024 01/08/
2024 technique

Arrêté n° 2024-285

Page 15/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

CHOLOY MENILLOT
54119 DOMGERMAIN

V054240725000411001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent du bâtiment (h/
f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 LAXOU 54526 LAXOU 25/07/2024 01/09/
2024 Bâtiment

V054240725000761001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur.e de musique - Guitare
électrique

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

07h15 JARNY 54801 JARNY 25/07/2024 06/09/
2024 École de musique

V054240725000775001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur.e de musique - Guitare
électrique

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

06h45 JARNY 54801 JARNY 25/07/2024 06/09/
2024 École de musique

V054240725000794001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur.e de musique - Chant
et éveil musical

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

03h00 JARNY 54801 JARNY 25/07/2024 06/09/
2024 École de musique

V054240725000840001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

1501 - Directeur adjoint des
ressources humaines - H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

25/07/2024 05/10/
2024

Direction des ressources
humaines

V054240725000950001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 HOMECOURT 54310

Homecourt 25/07/2024 26/08/
2024

service entretien et
écoles

V054240725000983001 Adjoint
technique

AGENT POLYVALENT DES
SERVICES TECHNIQUES (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 LONGLAVILLE 54810
LONGLAVILLE 25/07/2024 15/08/

2024 TECHNIQUE

V054240725001042001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent polyvalent logistique (f/h) Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 PAGNY SUR MOSELLE

54530 Pagny sur moselle 25/07/2024 01/10/
2024

Centre Technique
Municipal

V054240725001292001
Ingénieur
Ingénieur
principal

1531 - Chef de projet
architectures systèmes et bases de

données - H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

25/07/2024 01/09/
2024

Direction des systèmes
d'information

Arrêté n° 2024-285

Page 16/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240725001353001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de dossiers Sport
Professionnel et Equipements

Sportifs (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 25/07/2024 01/10/
2024

V054240725001658001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT D'EXPLOITATION,
D'ACCUEIL ET D'ENTRETIEN
POUR LES GYMNASES (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 25/07/2024 01/10/
2024

V054240725001675001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

UN AGENT D'EXPLOITATION,
D'ACCUEIL ET D'ENTRETIEN

MOBILE (F/H)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 25/07/2024 01/10/

2024

V054240726000096001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

REFERENT PROXIMITE
PROPRETE DES LOCAUX ET

MAINTENANCE PATRIMOINE
H/F

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

DOMBASLE 54110
DOMBASLE SUR
MEURTHE

26/07/2024 15/09/
2024

V054240726000179001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT D'EXPLOITATION,
D'ACCUEIL ET D'ENTRETIEN
POUR LES GYMNASES (F/H)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 26/07/2024 01/10/

2024

V054240726000438001
Rédacteur
Rédacteur
principal de

Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

30h00 JAILLON 54200 JAILLON 26/07/2024 01/10/
2024

Arrêté n° 2024-285

Page 17/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

V054240726000542001 Attaché Responsable de l'unité Assurances
(H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
Centre de Gestion de
Meurthe-et-Moselle 54602
VILLERS LES NANCY

26/07/2024 02/09/
2024 Unité Assurances

V054240726000622001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable du service
Patrimoine et Cadre de vie H/F

Poste vacant suite à
un détachement (>

6 mois) ou à une
intégration directe

35h00
CTE COM. PAYS Colombey
et Sud Toulois 54170
COLOMBEY LES BELLES

26/07/2024 01/11/
2024

Direction de
l'Aménagement Durable
et du Cadre de Vie

V054240726000819001 Adjoint
administratif

UN(E) ASSISTANT(E)
ADMINISTRATIF(VE)
POLYVALENT(E) AU

SECRETARIAT GENERAL

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CHAMPIGNEULLES
54250
CHAMPIGNEULLES

26/07/2024 01/10/
2024 Secrétariat Général

V054240726000906001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Directeur administratif et
financier (F/H)

Poste vacant suite à
un détachement (>

6 mois) ou à une
intégration directe

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 26/07/2024 01/11/

2024
Pôle Services et
Infrastructures

V054240726001063001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Instructeur d'urbanisme (F/H)

Poste vacant durant
une période de
préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00 NANCY 54035 Nancy
cedex 26/07/2024 01/09/

2024 Urbanisme réglementaire

V054240726001682001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Responsable de gestion comptable
(h/f)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 15h00 CERVILLE 54420

CERVILLE 26/07/2024 01/10/
2024 comptable

V054240729000589001 Adjoint
technique agent de collecte H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CTE COM. de Seille et
Grand Couronné 54280
CHAMPENOUX

29/07/2024 01/10/
2024 Service déchets

V054240729000718001 Technicien Chef d'exploitation déchets H/F
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CTE COM. de Seille et
Grand Couronné 54280
CHAMPENOUX

29/07/2024 01/10/
2024 Service déchets

V054240729000966001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de

ASSISTANT(E) DE GESTION
COMPTABLE ET ADMINISTRATIF

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 SIVOM des Vallées du
Cristal 54120 BACCARAT 29/07/2024 16/09/

2024

Arrêté n° 2024-285

Page 18/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V054240729001170001 Adjoint
technique Agent polyvalent / concierge (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 LUNEVILLE 54300
LUNEVILLE 29/07/2024 01/09/

2024 Sports

V054240729001186001 Agent de
maîtrise

Chef d'équipe service bâtiments
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 LUNEVILLE 54300
LUNEVILLE 29/07/2024 01/09/

2024 Service Bâtiments

V054240729001359001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

14h00 SAINT SUPPLET 54620
SAINT SUPPLET 29/07/2024 01/09/

2024

V054240729001558001

Ingénieur
principal
Ingénieur
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Directeur des services techniques
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00 PAGNY SUR MOSELLE

54530 Pagny sur moselle 29/07/2024 01/10/
2024

Direction des Services
Techniques

V054240730000415001 Adjoint
d'animation agent périscolaire

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
23h50 CTE COM. Mad et Moselle

54470 THIAUCOURT 30/07/2024 01/09/
2024 périscolaire

V054240730000589001
Attaché
Ingénieur
Conseiller des
APS

Directeur administratif en charge
des équipements sportifs et de la

santé H/F
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 30/07/2024 29/08/
2024

Direction cohésion du
territoire et
développement solidaire

V054240730001652001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Poste d'acheteur public / juriste /
marchés publics (h/f)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

SMTOM de la Région de
VILLERUPT 54920
VILLERS LA MONTAGNE

30/07/2024 30/08/
2024

V054240731000485001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

2105 - Secrétaire de MDS - H/F
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

31/07/2024 01/09/
2024 DT Longwy

V054240731000508001 Adjoint
administratif

Secrétaire au service administratif
(H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des 28h00 SICOM PIENNES 54490

PIENNES 31/07/2024 02/09/
2024

Arrêté n° 2024-285

Page 19/20



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

V054240731000570001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture H/F -
Micro crèche l'Hirondelle

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 CTE COM. DU BASSIN DE
POMPEY 54340 Pompey 31/07/2024 02/11/

2024 Micro crèche l'Hirondelle

V054240731000582001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 31/07/2024 02/11/
2024

Structure multi-accueil
Archipel

V054240731000597001
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable d'exploitation
Environnement H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 CTE COM. DU BASSIN DE
POMPEY 54340 Pompey 31/07/2024 20/09/

2024 Environnement

V054240731000912001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du service technique
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
JARVILLE-LA-
MALGRANGE 54140
Jarville-la-malgrange

31/07/2024 03/01/
2025

V054240731000994001 Rédacteur Assistant de direction (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 HERSERANGE 54440

HERSERANGE 31/07/2024 01/11/
2024 Administratif

V054240731001009001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

30h58 SIS de la vallée du Trey
54121 VANDIERES 31/07/2024 01/09/

2024 Ecole

Arrêté n° 2024-285

Page 20/20


